政府采购意向公告

天津市东丽区民政局  2022年3（至）12月政府采购意向

为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《天津市政府采购意向公开工作方案》的有关要求，现将天津市东丽区民政局 2021年3（至）12月采购意向公开如下：

	序号
	采购项目

名称
	采购需求概况
	预算金额

（万元）
	预计采购时间（填写到月）
	执行的

政府采购政策
	备注

	1
	东丽区社会服务工作站建设和运营
	功能或目标：落实市、区相关文件规定，2022年建立4个街道社会工作服务站，培育基层社会组织和社工队伍，开展民政领域社会工作服务。供应方应满足要求：按合同要求派驻专业社工，提供社会工作服务。
	100
	6月
	面向中小微企业

	2
	社区工作者体检
	功能或目标：落实市、区文件相关规定，社区工作者是服务基层的一线人员，身心健康会提高工作效能，更好服务社区居民；供应方应满足要求：按要求及时安排社区工作者体检。
	85
	10月
	非专门面向中小企业,项目对小微企业给予价格扣除优惠

其他需要说明的事项： 无

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。

天津市东丽区民政局

2022年2月22日

6